Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Посёлок Ивня

В целях привидения  нормативных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством Российской Федерации, в связи с принятием

Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации приказа от

23 марта 2018 года №186н «Об утверждении Административного  регламента

по предоставлению органами государственной власти субъектов Российской

Федерации государственной услуги в сфере переданных полномочий

Российской Федерации по назначению  государственных пособий гражданам,

имеющим детей» администрация Ивнянского района   п о с т а н о в л я е т :

1. Признать  утратившим силу постановление  администрации

муниципального района «Ивнянский район» от 11 января 2016 года № 3    «Об

утверждении Административных регламентов по реализации органами

местного самоуправления услуг, предоставляемых в рамках переданных

полномочий по предоставлению государственных услуг».

2. Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных

технологий аппарата главы администрации района (Неустроева Н.А.)

обеспечить размещение постановления  на сайте администрации Ивнянского

района.

12 февраля 2019г.

 № 43

О признании утратившим силу

постановления администрации

муниципального района

«Ивнянский район»   от

11 января 2016 года № 3

  Первый заместитель

главы администрации

  Ивнянского района

                                        А.Н. Калашников